1) Quod Summa 20,000 flp. ex pacto  
sponsali ddo. 13. Aprilis 1801 cum Victorino  
Jaworski concluso pro re Carolinae de Cies-  
zapowskie 1. voto Jaworska 2. Cybulska super  
bonia Piątkowa prolium olim Victorini Jawor-  
ski propriis lib. dom. 8. p. 438 n. 25 on. in-  
tabulata medio licitationis plurimum offerenti  
et quidem in 1mo vel 2do termino licitatio-  
nis pro Summa 20,000 flp. ex scala mensis  
Aprilis 1801 Patent. finano. ddo. 20. Februa-  
rii 1811 evaluanda, et in V. V. quotam 4347  
49 2/5 xr. efficiente, in tertio termino licita-  
tionis vero etiam infra ejus valorem disven-  
detur;

2) Quod ad licitationem nemo admitte-  
tur, nisi titulo vadii 20mam partem illius Sum-  
mae deposnerit, quod vadium emptori si con-  
ditiones liciti servabit, in solutum imputabi-  
tur; si vero emptor conditiones liciti non ser-  
varet, illud jurevincensibus pro indemnitate  
expensarum frustratae licitationis cadet;

3) Quod solum jurevincens a deponen-  
do hoc vadio liberi erant;

4) Quod faturus emptor ex oblato perse  
praetio liciti intra 14 dies post peractam lici-  
tationem quatuor quintas partes medietatis Sum-  
mae 26000 flp. c. s. c. ad manus Caroli,  
Salomese, Elisabethis et Caspari Krajewskie tan-  
to certius persolvere obligabitur, ad se con-  
periculo et expensis ejus relictitio illius Sum-  
mae in unico termino etiam infra ejus valorem  
assumende proscriberetur;

5) Quod faturus emptori decretum domi-  
nii ad eandem Summam primum eo, tum ex-  
tradetur, et receptio a jurevicta originalis pac-  
ti sponsalis disponetur, si jurevincens in e-  
victa praetensione pacificaverit, et respectu  
residui praetii oblato cum interessitis conven-  
erit, aut illud residuum ad Depositum Judi-  
ciale comportaverit, vel vero integram praet-  
ium liciti, quod ipsi liberum erit, ad Depo-  
situm hujus Fori comportaverit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium,  
Tarnoviae die 20. Augusti 1828. (1)

**A u n d m a c h u n g**  
 No. 8505. Zur Herstellung einer gemauerten Kirche in dem im Sandözer Kreise gelegenen Kameraldorfe Podegrodie im Wege der Unternehmung wird am 7ten Oktober 1828 Vormittags um 9 Uhr in der Sandözer k. Kreisamtskanzlei die öffentliche Versteigerung abgehalten, und die Unternehmung dem Mindestfordernden überlassen werden.

Der Fiskal- und Auktionspreis beträgt 6522 fl. 39 fr. 2 W., wovon das 10pctige Wadium vor der Diktation erlegt werden muß.

Die Unternehmungslustigen haben sich daher am oben bemerkten Tag und Stunde zur Versteigerung einzufinden.